
         Школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по физике, химии и   биологии  уже несколько лет 

проходит  на платформе «Сириус.Курсы».  

               Итоговые результаты школьного этапа ВсОШ по химии 

№ Фамилия Имя Отчество Класс 

участия 

Балл Максимальный 

балл 

Статус 

1 Горбунов Павел Андреевич 7 21 50 Участник 

2 Трегубов  Артем Анатольевич 7 14 50 Участник 

3 Королев Александр Александрович 7 19,5 50 Участник 

4 Семенова  Вероника Анатольевна 7 16,5 50 Участник 

5 Радаева Виктория  Александровна 7 17 50 Участник 

6 Ямалетдинов  Фаниль Фаридович 8 30,5 50 Участник 

7 Королева  Юлия Александровна 9 10,8 50 Участник 

8 Мадъярова Карина  Дамировна 9 10,75 50 Участник 

9 Семенова  Екатерина Анатольевна 9 14,8 50 Участник 

10 Трифонов Андрей Николаевич 9 17,55 50 Участник 

 

             Итоговые результаты школьного этапа ВсОШ по физике 

Фамилия Имя Отчество Класс 

участия 

Балл Максимальный 

балл 

Статус 

Горбунов Павел Андреевич 7 9 30 Участник 

Трегубов Артем Анатольевич 7 2 30 Участник 

Королев Александр Александрович 7 2 30 Участник 

Семенова Вероника Анатольевна 7 4 30 Участник 

Радаева Виктория Александровна 7 4 30 Участник 



Ямалетдинов Фаниль Фаридович 8 6 30 Участник 

Королева Юлия Александровна 9 2 30 Участник 

Мадъярова Карина Дамировна 9 2 30 Участник 

Семенова Екатерина Анатольевна 9 2 30 Участник 

Трифонов Андрей Николаевич 9 2 30 Участник 

 

   Итоговые результаты школьного этапа ВсОШ по биология 

№ Фамилия Имя Отчество Класс 

участия 

Балл Максимальный 

балл 

Статус Призёр 

муниципального 

этапа прошлого 

года 

1 Визнюк  Максим  Викторович 6 13,2 25 Участник нет 

2 Долженко  Егор  Викторович 6 14,8 25 Участник нет 

3 Меникеев  Данил Ильсурович 6 11,4 25 Участник нет 

4 Горбунов Павел Андреевич 7 11 30 Участник нет 

5 Трегубов  Артем Анатольевич 7 13,8 30 Участник нет 

6 Королев Александр Александрович 7 17,6 30 Участник нет 

7 Семенова  Вероника Анатольевна 7 9,6 30 Участник нет 

8 Радаева Виктория  Александровна 7 14 30 Участник нет 

9 Ямалетдинов  Фаниль Фаридович 8 11,8 33 Участник нет 

10 Королева  Юлия Александровна 9 18,6 57 Участник нет 

11 Мадъярова Карина  Дамировна 9 17,3 57 Участник нет 

12 Семенова  Екатерина Анатольевна 9 25,8 57 Участник нет 

13 Трифонов Андрей Николаевич 9 20,4 57 Участник нет 

 

 

 


